

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 17/2022 De 30 de Dezembro de 2022

EXONERA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar a senhora RENILDA DA COSTA SANTOS, portador do CPF nº 069.282.435-97 para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO, constante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Macambira, a partir de 01 de janeiro de 2021.

Art. 2^0 – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo os seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2022.

Art. 3⁰ – Revogam-se a disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA (SE), em 30 de dezembro de 2022

PEDRO ALVES DOS SANTOS Presidente da Câmara Municipal de Macambira

Petro Ates ches Samp

1



ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA PODER LEGISLATIVO
